[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16.10.2012  № 62

По выделению финансовых средств команды КВН «Ананас»
Рассмотрев обращение директора филиала ФГОУ ВПО «МГУТУ имени К.Г. Разумовского» в г. Вязьме кандидата педагогических наук, доцента А.В. Лёшиной от 04.10.2012 № 265, для поддержания студенческого движения МС КВН, Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области выделить финансовые средства творческому коллективу команды КВН «Ананас» г. Вязьмы для участия в финальной игре «Международного фестиваля команд КВН» в размере 50 тысяч рублей, в том числе:
- 25 тысяч рублей – оплата проживания членов команды КВН «Ананас».
- 25 тысяч рублей - оплата проезда членам команды КВН «Ананас» по маршруту Вязьма-Киев-Вязьма.
2. Возложить исполнение данного решения на Администрацию Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город – Вязьма» и электронном периодическом издании «Мой город-Вязьма.ru» (MGORV. RU).

	Глава муниципального образования Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области
	О.С. Григорьев